Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED

ADR/GERED — Seara

Dos Programas/Projetos - Professor Orientador Laboratério de Quimica - Habilitado

Posicdo Inscrigdo

Nome

Pontuacao Final

1

2
3
4

713979
705622
719994
740023

LEODECIR VEDOVATTO

JANETE APARECIDA SIMONI
JUDITE FATIMA JOHANN ZAGONEL
PATRICIA CHERINI

5740
5500
5448
4380
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